Subtotal     :      413.86
                      CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 07/100 MXN
                                                                                                                      Descuento    :       41.39
                    432.07  CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 07/100 MXN
                                                                                             5                        IVA 0.160000%:       59.60
        20
                                                                                                                      T o t a l    :